平成 24 年 5 月 1 日

各 位

会社名 小林製薬株式会社

代表者 代表取締役社長 小林 豊

コード番号 4967 東証、大証（各一部）

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動（平成 24 年 6 月 28 日付予定）につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

退任予定取締役

常務取締役   田中 正昭

以 上

本件に関するお問合わせ先

小林製薬株式会社 広報部

大阪 TEL.06-6222-0142    東京 TEL.03-5541-8016